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Venla Huurinainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:32.42 AQUA-pisteet: 368 Paivamaara:

2016-11-06 Kilpailu: LR IKM 2016 alkukilpailut KIS

Aika

00:32.42

00:32.78

00:32.83

00:32.95

00:32.95

00:33.12

00:33.16

00:33.60

00:33.60

00:33.77

00:33.82

00:33.83

00:33.84

00:34.33

00:34.51

00:34.68

00:34.91

00:36.23

00:37.17

00:37.61

AQUA
368
356
354
350
350
345
344
330
330
325
324
324
323
310
305
300
295
264
244

236

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2016-11-06

2014-04-12

2016-10-15

2017-04-22

2017-04-22

2014-10-11

2014-11-16

2014-09-27

2014-09-27

2015-10-18

2016-05-14

2013-11-02

2015-01-17

2015-03-14

2015-04-11

2015-05-02

2013-11-02

2013-05-09

2013-05-18

2012-09-15

LR IKM 2016 alkukilpailut KIS
VarU Kevatuinnit 2014
Varkauden Syysuinnit 15.10.201
VarU kevatuinnit 2017

VarU kevatuinnit 2017
Varkauden Syysuinnit 2014
Osuuspankki-uinnit 1l
Tuusulanjarven Uinnit 2014
Tuusulanjarven Uinnit 2014 masters
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Koskikara-uinnit 2013
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